# قدرت های منهدم کننده ی افسار گسیخته (بخش دوم)

سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۳۸۹ - ۲ نوامبر ۲۰۱۰ \*
برگردان ناهید جعفرپور
بررسی مقام پرولتاریا در روند تولید، اشکال ظهور طبقه و خودآگاهی طبقاتی اش

## از سلسله بحث های چپ آلمان

توضیح مترجم: در حال حاضر چه در حزب چپ و چه در حزب کمونیست آلمان بحث های عمیقی در جریان است.

کاراکتر اصلی این تغییر برنامه ای یک تفاهم سوسیالیستی لیبرالی - حقوق بشری و خواست داشتن " حزب مردمی" که در برابر طبقات خنثی عمل می کند،

یادداشت های فوق در ماه نوامبر امسال از سوی انتشارات پاد برگ
کامن علنی خواهد شد. برای سفارش به آدرس زیر توجه شود:
pad-Verlag@gmx.net

## کنفرانس سران ناتو در پرتقال

فراخوان احزاب، سازمانها، نهادها و جمعیت های پرتغالی
پنجشنبه ۶ آبان ۱۳۸۹ - ۲۸ اکتبر ۲۰۱۰
برگردان ناهید جعفرپور

1. همانطور که اعلام شده در ماه نوامبر امسال کشور پرتقال محل
نمایش کنفرانس سران کشور - و دولت های عضو ناتو است. شرکت
کنندگان در کنفرانس در باره تم های متفاوت بخصوص گسترش و تقویت
جنگ در افغانستان و پاکستان با تعریف جدید از طرح استراتژیک
اتحادیه یعنی چشم انداز رشد درجه عملیات در این دو کشور با هم به
شور می پردازند.

do Algarve
União dos Sindicatos do Distrito de Beja
União dos Sindicatos do Norte Alentejano
União dos Sindicatos do Porto
União Local de Sindicatos de Sines, Santiago do Cacém,
Grandola e Alcácer do Sal
Universidade Popular do Porto

---

## شارل فولار: کارگر مبارز صنعت نفت فرانسه

پنجشنبه ۶ آبان ۱۳۸۹ - ۲۸ اکتبر ۲۰۱۰
شهراد سردی
شارل فولار (سندیکاهای Charles Foulard) کارگری 53 ساله است که در

شرکت عظیم نفت فرانسه توتال (TOTAL) کار می کند (شرکت توتال با سود خالص 15 میلیارد یورو در سال، زبان زد عام و خاص می باشد). شارل فولار، دبیر مسوول شاخه ی F N I C – C G T (فدراسیون شیمی) است که بخش صنایع نفت نیز شامل آن می شود.